



REPORTE DE COMISION

FOLIO PLIEGO DE COMISION	<u>PC-026-10/2015</u>	FECHA COMISION	<u>06/10/2015</u>
EMPLEADO DE COMISION	<u>AD014</u>	MONTO AUTORIZADO	<u>0.00</u>
DEPARTAMENTO	<u>Dirección General</u>	ÁREA	<u>Administración</u>

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

Reunión en Oficina Enlace con proveedor de cajas de empaque para firma de contrato.

DIA DOS

DIA TRES

DIA CUATRO

DIA CINCO

SIN OTRO PARTICULAR , ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

EMPLEADO A COMISIÓN

Ing. Juan Antonio Segura Leon
Director General



CONCESIONARIA DE INFRAESTRUCTURA DE SAN LUIS, S.A. DE C.V.

R.F.C. C15981002NK4
 PERIFÉRICO SUR 4249, 3ER PISO
 JARDINES EN LA MONTAÑA, TALPAN, 14210
 MEXICO, D.F.
 Régimen Fiscal: NO APLICA

FACTURA

Folio Fiscal	
0E9457FF-D00D-FA47-AED2-4B9C45BD3CFC	
Lugar y Fecha de Emisión	
MEXICO, D.F.	
Fecha y Hora de Emisión	Fecha y Hora de Certificación
2015/10/12 10:39:21	2015/10/12 10:39:16
No. Serie Certificado del SAT	No. Serie Certificado del Emisor
00001000000200011997	00001000000202578270
Forma de Pago	Método de Pago
pago en una sola exhibición	No Identificado
Núm. Cra. Pago	Serie/Folio
No Identificado	CO20075536

CLIENTE:
 CPS0905217V6
 Centro de Producción Santa Rita S.A. de C.V.
 Carr. Km 3 Camino a Santa Rita-San Vicente
 Ejido Santa Rita
 Rioverde San Luis Potosi C.P.79600

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN.

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
2	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA CERRITOS) 2B635D7A5BEFDCA7 595C505A6D0DB2EF	No Aplica	110.34	220.69

Total con letra: (DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS Pesos 00/100)
 IVA al 16.00 -> 35.31

IMPORTE	
SUBTOTAL:	220.69
IVA 16.00%:	35.31
TOTAL:	256.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT
 ||1.0|0E9457FF-D00D-FA47-AED2-4B9C45BD3CFC|2015-10-12T10:39:16|o8krhLlojtk1NP0mkx2l/q6fg7ILS/y24AnhPbBhgGFItlL32kkajqpXpij4aS+F2YRb+nyyl+6uyY+3oKnidbSGi+g47THJ+Oo0zK+RrxsW8f/kiUfyol6QsqXvUnwQlxAyfYfbhRAEOXtkkrkXunHLvq+QUn3QeweVyt8i/g=|00001000000200011997||



Sello digital del CFDI
 o8krhLlojtk1NP0mkx2l/q6fg7ILS/y24AnhPbBhgGFItlL32kkajqpXpij4aS+F2YRb+nyyl+6uyY+3oKnidbSGi+g47THJ+Oo0zK+RrxsW8f/kiUfyol6QsqXvUnwQlxAyfYfbhRAEOXtkkrkXunHLvq+QUn3QeweVyt8i/g=

Sello del SAT
 oVfBiuGx764sHkPgLAZUEbOYQLL1SeMkiW6FkFSYyVdkSEBUV3YGmjXwv0uA8nVXN5Eij0jcdfFqRxJ4ADwW67zBDX7Ub5kJZRv9YYw3/BctzME25xRw+j6zUbqlab+kz1v7JG4xd2fChwNCVvTA1oDiSWi8VIU1h07Q/3b8jk=

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"
CASETA CERRITOS

www.coconal.com para factura electrónica
FOLIO: 1-000097284
NRU: 5959531 SABDOU327
06/10/2015 18:56:39
VOL: 110.34 LVA: 17.66 TOTAL: 128.00
Cobrador: CLASE: AUTO

[Handwritten Signature]



Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar la factura.
BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"
CASETA CERRITOS

www.coconal.com para factura electrónica
FOLIO: 1-000097284
NRU: 2863507A3215007
06/10/2015 18:56:39
IMPORTE: 110.34 LVA: 17.66 TOTAL: 128.00
Cobrador: CLASE: AUTO
NRU: 286

[Handwritten Signature]



Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar la factura.
BIENVENIDOS

Proveedor

RESTAURANTES RAAL SA DE CV

Domicilio fiscal:

Calle: SIERRA DE SANTA CATANNA No. 104, Col. LOMAS 4TA SECCION
SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS POTOSI, MEXICO, CP:78210
RFC: RRA0108149Q3

Tel: 8250001

Tienda 1

Lugar de expedición:

Tienda Número: 01

Fecha: 2015-10-06T16:55:34

Caja Número: 01

Factura: TR07339

Atendido por: CAJERO3

Facturado a: CENTRO DE PRODUCCION SANTA RITA S.A. DE C.V.

R.F.C: CPS0905217V6

Dirección: Calle: CARRETERA KM 3 CAMINO SANTA RITA SAN VICENTE, Col. EJIDO SANTA RITA
RIO VERDE, S.L.P.
CP: 79600

Serie: Folio:

Forma de pago: Pago en una sola exhibición

Folio fiscal:

Cant.	Unid.	Descripción del producto	% Descuento	Precio unitario	Importe
1.00	No	CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS TICKET	0.00%	\$ 425.86	\$ 425.86
		Observaciones			
		FOLIO 53392			

SubTotal: \$ 425.86

Descuento: -\$ 0.00

IVA 16.00% +\$ 68.14

Total: \$ 494.00

Artículos vendidos: 1.00

Cuatrocientos noventa y cuatro Pesos 00/100 M.N.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT :

Sello digital del CFDI :

Sello digital del SAT :

Número de serie del Certificado de Sello Digital :

Número de serie del Certificado de Sello Digital del SAT :

Fecha y hora de certificación :



Gracias por su compra!!!

Directa